
Id: UWWJM-YAKMG-COSIK-OIKNB-UKCJM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR L/573/2010
RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie zasad korzystania z Wyspy Teatralnej 

na podstawie art.40 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz.1591 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyspa Teatralna jest ozdobą miasta Gubin i podlega ochronie. Trosce wszystkich mieszkańców 
powierza się drzewa, krzewy, trawniki i urządzenia znajdujące się na Wyspie Teatralnej. 

2. Każdy ma prawo do nieodpłatnego wejścia na teren Wyspy Teatralnej swobodnego korzystania ze 
znajdujących się tam urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. Ograniczenia w tym zakresie mogą wynikać 
wyłącznie z przyczyn związanych z pracami przy wykonywaniu napraw, remontów lub inwestycji. 

3. Prowadzenie na terenie Wyspy Teatralnej prowadzenie działalności handlowej oraz wszelkiej innej 
działalności gospodarczej wymaga zgody zarządcy. 

§ 2. Zabrania się na terenie Wyspy Teatralnej : 

1) poruszania się wszelkimi środkami mechanicznymi z wyjątkiem rowerów , wózków inwalidzkich bądź innych 
pojazdów posiadających pisemną zgodę zarządcy oraz pojazdów służbowych gospodarki komunalnej podczas 
wykonywania prac. 

2) płoszenia ptaków i innych zwierząt tam żyjących, 

3) wprowadzania psów i innych zwierząt, 

4) palenia ognisk bez zgody zarządcy, 

5) biwakowania i rozbijania namiotów, 

6) organizowania imprez bez stosownej zgody zarządcy, 

7) używania materiałów pirotechnicznych za wyjątkiem imprez organizowanych na podstawie odrębnych 
zezwoleń. 

§ 3. Obowiązki zarządcy terenów objętych niniejszą uchwałą pełni Naczelnik Wydziału Komunalnego 
i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Gubinie. 

§ 4. O wszelkich zauważonych nieprawidłowościach należy niezwłocznie informować zarządcę , policję i straż 
miejską. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gubina. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 


